
Entrenador/a: DAVID PASCUAL GARMENDIA
Entrenador(s) ajudant(s): FERRAN UBEDA COLELLJAC SANTS BARCELONA (JAC)

Entrenador/a: JAUME SALA LÓPEZAE MINGUELLA A - PURE CUISINE (AEM)

No. partit: 2982
Generació informe: 21 de gen. 2026 08:59

SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

POLIESPORTIU CASAGEMAS - ALBERT ESTEVE, dg. 18 de gen. 2026 Hora d'inici 17:45

AE MINGUELLA A - PURE CUISINE 71 - 41 JAC SANTS BARCELONA 
(10-12, 17-6, 20-16, 24-7)

Àrbitre principal: SERGIO GARCIA LOPEZ Àrbitre(s) auxiliar(s): MARIA GOTSENS FIGUERAS

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart AEM 10 17 20 24

JAC 12 6 16 7

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*3 MARIO LOPEZ SERRANO 27 2/11 18.2 2/9 22.2 0/2 0.0 4/5 80.0 3 5 8 1 2 0 0 3 3 9 5 8

*5 JOAN BALADA CARMONA 23 1/6 16.7 0/2 0.0 1/4 25.0 0/1 0.0 1 2 3 3 0 0 0 2 1 19 2 3

6 DIDAC RODRIGUEZ ROLDAN 16 5/10 50.0 3/7 42.9 2/3 66.7 0/0 0,0 0 2 2 0 1 1 0 4 0 11 5 12

7 YON PEREZ LOPEZ 21 5/10 50.0 5/8 62.5 0/2 0.0 0/0 0,0 1 0 1 5 1 2 0 2 1 19 11 10

*8 ENRIC MANZANO ALBADALEJO 20 2/4 50.0 1/3 33.3 1/1 100.0 0/0 0,0 2 0 2 2 1 2 0 2 2 22 8 5

9 ADRIAN CARRACEDO DE LA ROSA 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 CARLOS LORENTE TRIVIÑO 16 1/6 16.7 0/2 0.0 1/4 25.0 0/0 0,0 0 3 3 0 1 0 0 2 1 3 -1 3

*14 SERGI ROURERA LLAURADO (C) 20 3/11 27.3 0/4 0.0 3/7 42.9 0/0 0,0 0 0 0 0 1 2 0 1 2 5 3 9

*15 ALEJANDRO SANZ CHONI 31 2/7 28.6 0/2 0.0 2/5 40.0 1/2 50.0 3 5 8 4 1 3 0 2 3 29 16 7

19 MARC FERNANDEZ HUESO 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 ORIOL BARROS GARCIA 7 1/4 25.0 1/4 25.0 0/0 0,0 0/0 0,0 2 2 4 0 1 0 0 2 0 11 0 2

30 QUIM MONTANE ORDEN 19 6/9 66.7 6/9 66.7 0/0 0,0 0/2 0.0 5 7 12 2 1 1 1 3 1 22 20 12

Totals 200 28/78 35.9 18/50 36.0 10/28 35.7 5/10 50.0 20 29 49 17 11 11 1 24 14 30 73 71

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*3 CARLES RIBÓ VILALLONGA (C) 20 0/2 0.0 0/0 0,0 0/2 0.0 1/2 50.0 0 2 2 0 0 1 0 0 1 -18 2 1

6 ORIOL BUETAS CAMINAL 25 0/4 0.0 0/3 0.0 0/1 0.0 3/4 75.0 1 1 2 2 5 1 0 2 4 -26 0 3

8 ALBERTO HERNÁNDEZ TORRES 19 0/3 0.0 0/1 0.0 0/2 0.0 0/4 0.0 0 0 0 1 1 3 0 3 3 -11 -4 0

*10 MARC FIGUERAS FERRARONS 33 3/9 33.3 3/6 50.0 0/3 0.0 4/6 66.7 2 8 10 2 0 0 4 1 3 -23 20 10

12 DOMINIC MARIA BORGIALLI 12 1/6 16.7 1/5 20.0 0/1 0.0 3/6 50.0 1 1 2 0 1 0 0 0 3 -5 1 5

*13 SERGI MARCO COLL 28 4/10 40.0 3/6 50.0 1/4 25.0 2/3 66.7 4 8 12 2 1 0 0 1 3 -20 19 11

*15 NOAH GIRONELLA MANDOS 14 0/8 0.0 0/5 0.0 0/3 0.0 0/0 0,0 2 0 2 0 1 0 0 2 1 -5 -8 0

19 ISARN VIVES SAURÍ 19 2/4 50.0 2/4 50.0 0/0 0,0 2/2 100.0 6 5 11 0 2 0 1 3 2 -24 13 6

21 DÍDAC GRACIA MATEU 5 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 -12 -1 0

*22 JOEL RODRÍGUEZ ESPÉS 25 2/7 28.6 1/2 50.0 1/5 20.0 0/0 0,0 0 2 2 2 4 1 0 2 2 -6 1 5

23 NICOLÁS DÍAZ OTERO 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totals 200 12/54 22.2 10/33 30.3 2/21 9.5 15/27 55.6 18 31 49 9 20 6 5 16 22 -30 42 41


